



Buenos Aires, 28 de Noviembre de 2017

CIRCULAR SIN CONSULTA N° 3

LICITACIÓN PUBLICA ADIF N° LP57/17

**OBRA: "REMODELACIÓN ESTACIÓN BARADERO – RAMAL RETIRO –
ROSARIO LÍNEA GRAL MITRE"**

ADIF; Administración de Infraestructuras Ferroviarias Sociedad del Estado; comunica la presente Circular que pasa a formar parte de la documentación licitatoria de la licitación de referencia, en el marco de lo establecido en el Artículo 4° - Circulares y Aclaraciones del Pliego de Bases y Condiciones Generales.

CONSULTA N° 1

Deberíamos retirar el pliego en alguna dirección o simplemente descargarlo de la página Web.

RESPUESTA

El pliego se descarga de la página web.

CONSULTA N° 2

Hemos descargado la información de la web y los planos se encuentran en PDF. Favor de enviar planos de los mismos en formato CAD para facilitar su cómputo.

Favor de enviar planilla de cotización en formato Excel, en caso de tenerla, para agilizar tiempos.

RESPUESTA

Se subirán a la Web.

CONSULTA N° 3

A su vez, aprovechamos para solicitarle una Visita a obra al lugar. Favor de enviar Fecha, dirección, punto de encuentro y horario.



RESPUESTA

Remitirse a la circular N° 2

Ing. Eduardo Golijow

Gerente de Abastecimiento y Logística
ADIF Sociedad del Estado

Ing. Guillermo Puentes

Gerente de Ingeniería
ADIF Sociedad del Estado